
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

з а  оя. clo/9
Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», Правил приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2019-2020 учебный год в Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный 
педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии 
(протокол от 28.08.2019 № 21) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования с 
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы 
документов об образовании, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Комкина Вера Владимировна 4,105
2. Лапшин Егор Игоревич 4,063
3. Сауткина Ксения Владимировна 4,111
4. Широков Илья Александрович 4,118
5. Юсупов Артур Нариманович 4,125

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
1. Байбикова Карина Минировна 3,688
2. Бодрова Виктория Денисовна 3,889
3. Боровская Кристина Сергеевна 3,588
4. Дворцова Анастасия Альбертовна 4,118 j
5. Липатова Виктория Константиновна 3,875 I
6. Паксяйкина Дарья Викторовна 3,810
7. Печенина Анастасия Эдуардовна 3,667
8. Стволкова Елена Олеговна 3,883

№ Ш ' Г ' С

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011519)



Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Горшкова Елизавета Михайловна 4,333
2. Евсеева Виктория Андреевна 3,375
3. Еремина Дарья Васильевна 3,750
4. Ефремова Алина Александровна 3,750
5. Латванова Анастасия Сергеевна 4,471
6. Ляляцкова Ксения Андреевна 4,063
7. Мастерова Алина Валерьевна 4,333
8. Сайкина Виктория Дмитриевна 3,941
9. Сычкова Оксана Дмитриевна 3,524
10. Чекашкина Снежана Александровна 4,118
11. Ямбаева Регина Ирековна 3,842

Специальность 49.02.01 Физическая культура
1. Бикмаев Салих Касимович 3,737
2. Гальчин Илья Сергеевич 4,000
3. Грибачева Анастасия Александровна 3,353
4. Зорин Егор Алексеевич 3,778
5. Маркелова Виктория Александровна 4,063
6. Марков Максим Викторович 4,105
7. Ошкина Лизавета Александровна 4,118
8. Плешаков Николай Геннадьевич 4,158
9. Саипова Лэйла Мураджановна 3,529
10. Степнов Никита Вячеславович 3,444
11. Табаева Ангелина Николаевна 4,176
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

работе С.М. Мумряеву.

Ректор \ М- В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011519)


